o

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 678/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 717/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 717/2021, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada
no dia 17 de agosto de 2021, informamos:

1- As informações detalhadas estão disponíveis para consulta na Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, mediante prévio agendamento, observado as medidas
sanitárias no combate à Covid-19.

2 - A informação não procede. A manutenção está sendo realizada.

3 4 e 5 - Atualmente servidores públicos realizam as manutenções
necessárias. Contudo, encontra-se em tramitação um termo de referência específico para
manutenção de playgrounds e academias, contando com mão de obra especializada para
esse fim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  N Jº

PATRÍCIA REGINA RQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO

Presidente da Câmara Municipal CNPANE NUNTGIPAL DE ao
a , Ny o anão

Santa Bárbara d'Oeste-SP € BARBARA DOESTE

— cao: 0e/00/2021
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
717/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerca
dos serviços de conservação e

manutenção dos aparelhos das
Chave: AQS1E

PROTOCOLO

D5916/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000